NEWS & SPECIALS 2022
3D
MODULAR
WORKHOLDING
SPUTNIK
SERIES
INSIDE
Inkl. Produktübersicht

Aluminiumplatte / Aluminium plate kg
10 OPM25-15RH40 ~4,3
Schrauben und Bolzen sind im Bestellschlüssel inbegriffen.
Screws and bolts are included in the order key.i SPECIALSLösungen für mechanische 0-Punkt Schnellwechselsysteme
Solutions for mechanical 0-point quick change systems
2 x TWPAS1227
2 x TWPAS1240
4 x TWPAS1240
4 x TWPAS1227
6 250x80x35
2
140x120x83
Erhältlich in 4 versch. Grössen
Available in 4 sizes
140x120x83 / 160x120x83
180x120x83 / 200x120x83
1
Erhältlich in 3 versch. Grössen
Available in 3 sizes
Ø 80 / 100 / 125
60 61
MASCHINENSPEZIFISCH START
MASCHINENSPEZIFISCH ENDE
Maschinenspezifische Spannlösungen
Machine specific workholding solutions
DMG MORI MATSUURA HAAS
MAKINO MAZAK
YASDA
Wir helfen unserer Kundschaft, die maximale Effizienz und Nutzung ihrer Maschinen zu erreichen.
We help our customers achieve the maximum efficiency and utilisation of their machines.
Bleiben Sie Up-to-date! Auf unserer
Webseite finden Sie eine aktuelle
Übersicht aller zur Verfügung ste-
henden Lösungen.
Stay updated! On our website you
will find an up-to-date overview of
all available solutions.
Ihre Maschine ist nicht dabei?
Nehmen Sie mit uns über das Online-
Formular Kontakt auf, wir haben für
jede Maschine eine Lösung bereit.
Your machine is not listed?
Feel free to contact us! Contact us
via the online form, we have a soluti-
on ready for every machine.
OKK OKUMA HURCO
SPECIALS
62 63
Mass- und Konstruktionsänderungen bleiben uns vorbehalten.
We reserve the right to modify dimensions and structural design.
Unser Vertriebspartner in Ihrer Nähe:
Our reseller in your area:
Triag International AG
Bösch 84 CH-6331 Hünenberg
+41 41 727 27 77